
 

  
             
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

      
 Χαλκίδα,   19 Απριλίου  2012  
 
 Αρ. Πρωτ.: οικ. 43858/2019 

     
  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

  
   
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  

Ταχ. ∆ιεύθυνση:  Λ. Χαϊνά 93  

Ταχ.Κώδικας   :   34 100  

Πληροφορίες.:    κ. Γ. ∆ηµόπουλο, κα Α.Σωτηρίου  
Τηλέφωνο:         2221353-794, 2221353-743 
Fax: 2221036075 
E-mail:asotiriou@evia.pste.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για τις Γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Τις  διατάξεις του  Ν  3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική  της   Αυτοδιοίκησης  και  
της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  –Πρόγραµµα  Καλλικράτης». 

2. Τις  διατάξεις του  Π.∆/τος   26/2012 «Κωδικοποίηση  σε  ενιαίο  κείµενο  των  
διατάξεων της  νοµοθεσίας  για  την εκλογή  βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ .Α /15-3-
2012) 

3. Την υπ ’  αριθµ .  14/11-4-2012 εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 
«Καθορισµός  εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας  για  τ ις  
γενικές βουλευτικές  εκλογές της  6ης  Μαΐου  2012». 

4. Τις  διατάξεις του   Π.∆/τος   40/2012 « ∆ιάλυση  της  Βουλής  ,προκήρυξη  
εκλογής  Βουλευτών και σύγκληση  της  νέας  Βουλής» (ΦΕΚ 90 /τ .Α ’ /11-4-
2012)  

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Καθορίζουµε  τα  Εκλογικά  Τµήµατα   της  Περιφερειακής  Ενότητας  Ευβοίας  και  
τα  Καταστήµατα  Ψηφοφορίας ,  στα  οποία  θα  διενεργηθούν οι Γενικές 
Βουλευτικές  Εκλογές  της  6ης  Μαΐου  2012 και κατανέµουµε  τους  εκλογείς   που  
θα  ψηφίσουν σε  αυτά ,  όπως  παρακάτω :   

 

  

 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

1
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

34014, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΣΑΝ∆ΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΑΜΦΙΘΕΑΣ
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Αµφιθέας

34014, ΑΜΦΙΘΕΑ

Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

3
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΒΟΥΝΩΝ
Πρώην Κοινοτικό κατάστηµα 

Βούνων

34014, ΒΟΥΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

4
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Γλυφάδας

34014, ΓΛΥΦΑ∆Α

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

5
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

34014, ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

6
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

34014, ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Από : ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

7
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΘΕΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

34014, ΚΑΘΕΝΟΙ

Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

8
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΘΕΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

34014, ΚΑΘΕΝΟΙ

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

9
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΜΠΙΩΝ
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Καµπιών

34014, ΚΑΜΠΙΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΛΟΥΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΣΑΣ

34014, ΛΟΥΤΣΑ

Από : ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

11
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΜΙΣΤΡΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

34014, ΜΙΣΤΡΟΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΙΑΣΚΟΥ ΦΛΩΡΑ

12
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΜΙΣΤΡΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

34014, ΜΙΣΤΡΟΣ

Από : ΜΑΖΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

13
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ

34018, ΠΑΛΙΟΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

14
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΠΙΣΣΩΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ

34014, ΠΙΣΣΩΝΑ

Από : ΑΓΟΥΡΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΠΟΥΡΝΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ

34014, ΠΟΥΡΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

16
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

34014, ΣΤΡΟΠΩΝΕΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

34014, ΣΤΡΟΠΩΝΕΣ

Από : ΜΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

18
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

ΛΑΜΑΡΗ

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Λάµαρης

34014, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΛΑΜΑΡΗ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 

Στενής

34014, ΚΑΤΩ ΣΤΕΝΗ

Από : ΑΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

20
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

∆ΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

Από : ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

21
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ

22
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΓΙΑΚΟΥΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ∆ΡΑΜΙΛΑΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

23
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΕΛ ΜΠΟΤΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

24
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ∆ΑΥΙ∆

Εως : ΚΩΤΣΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικός Σταθµός Ψαχνών 

25
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΛΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

26
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΝΕΡΙΜΑΝ

Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

27
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΑΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

28
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΣΑΛΑΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

29
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

Από : ΤΑΛΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

30
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

∆ηµοτικό σχολείο Συν/σµού 
Μακρυµάλλης

34400, 
ΨΑΧΝΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

Από : ΑΓΟΥΡΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

31
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

34400, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Η

32
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΤΑΛΗΣ

34400, ΑΤΤΑΛΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ

Εως : ΧΑΛΕΠΑ ΑΣΗΜΩ

33
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Πλατάνας

34400, 
ΑΤΤΑΛΗΣ/ΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΛΑΤΑΝΑΣ

Από : ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

34
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Καµαρίτσας

34400, ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

35
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ

Από : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

37
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΟΝΤΟ∆ΕΣΠΟΤΙΟ

Υ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟ∆ΕΣΠΟΤΙΟΥ

34400, ΚΟΝΤΟ∆ΕΣΠΟΤΙ

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Εως : ΧΑΣΑΝΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

38
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ∆ηµοτικό σχολείο Κυπαρισσίου

34400, ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ

Από : ΒΑΣΣΙΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

39
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

ΑΚΡΕΣ

Οικία Αργυρώς Χας Βασιλείου 
Στούπα

34400, 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΚΡΕΣ

Από : ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

40
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

Από : ΑΒΣΑΝΤΖΑΝΙΣΒΙΛΙ ΝΑΝΑ

Εως : ΜΥΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

41
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

42
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

34400, ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑ

Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

43
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Παγώντα

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ

Από : ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

44
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ

ΜΑΡΚΑΤΕΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΑΤΩΝ

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΜΑΡΚΑΤΕΣ

Από : ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

45
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

∆.∆. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

Από : Α∆ΑΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ

46
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

∆.∆. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

Από : ΚΑΣΕΛΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

47
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ∆.∆. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

48
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ
Κοινοτικό Κατάστηµα ∆.∆. 

Σταυρού

34400, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ

49
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑ∆ΑΣ

34400, ΤΡΙΑ∆Α

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΡΑΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

50
∆ΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑ∆ΑΣ

34400, ΤΡΙΑ∆Α

Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

51
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΓΡΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

52
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ∆ΑΝΙΗΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

53
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΛΑΨΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

54
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΛΕΚΚΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΙΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

55
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

56
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

57
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από : ΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

58
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

34006, ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΤΟΦΥΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

59
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΙΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

60
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

Από : ΚΝΑΑΚ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

61
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

Από : ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

62
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

Από : ΠΕΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

63
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Καλλιθέας

34006, ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

64
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΣΕΤΤΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Σέττας

34006, ΣΕΤΤΑ

Από : ΑΛΕΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΑΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

65
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

66
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΒΟΓΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Ερέτριας

- Β’ Λιµενικό Τµήµα Ερέτριας

67
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

68
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΚΑΝΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΚΟΣΣΥΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

69
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΚΟΤΑΝΙ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

70
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΜΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

71
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΜΠΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΞΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

72
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΠΕΡΤΕΣΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

73
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

74
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΣΛΑΤΚΑΡΩΦ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

75
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

Από : ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

76
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Αιδηψού

- Ε/Γ Ο/Γ "ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ" 11935
- Ε/Γ Ο/Γ "ΑΙΑΝΤΑΣ" 10502
- Ε/Γ Ο/Γ "ΑΙΩΛΟΣ" 11472

- Ε/Γ Ο/Γ "ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ VI" 12005

77
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

Από : ΖΑΓΚΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

78
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

Από : ΚΡΑΕΒΣΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

79
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

80
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

Από : ΣΤΑΡΑΝΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

81
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΑΙ∆ΗΨΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΠΕΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

82
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΑΙ∆ΗΨΟΣ

Από : ΚΑΠΠΕ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

83
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΑΙ∆ΗΨΟΣ

Από : ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

84
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΩΝ - ΑΙ∆ΗΨΟΥ

34300, ΗΛΙΑ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

85
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

∆ηµοτικό Σχολείο Πολύλοφου

34300, ΠΟΛΥΛΟΦΟ

Από : ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

86
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

87
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙ∆ΗΨΟΥ

Από : ΜΕΛΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

88
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

89
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ

Από : ΜΑΝΑΡΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

90
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓ∆ΙΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ∆ΙΝΩΝ

34200, ΑΓ∆ΙΝΕΣ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ

91
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

34200, ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

92
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό κατάστηµα 

Αρτεµισίου

34200, ΑΡΤΕΜΙΣΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

93
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό κατάστηµα 

Αρτεµισίου

34200, ΑΡΤΕΜΙΣΙΟ

Από : ΛΑΘΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

94
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

95
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

96
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

97
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

98
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Τσαπουρνιά

34200, ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

99
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Γερακιούς
34200, ΓΕΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΛΛΑΝ ΜΑΡ∆ΙΤΣΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

100
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΟΥΒΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

34200, ΓΟΥΒΕΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

101
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΟΥΒΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

34200, ΓΟΥΒΕΣ

Από : ΛΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

102
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

34200, ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

103
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

104
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΖΑΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

105
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΖΑΚΙΝΘΥΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

106
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

107
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Ιστιαίας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Ιστιαίας

108
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΜΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΜΕΛΟΣ

109
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΠΑΝΤΙ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΜΠΑΤ ΜΑΡΙΑ

110
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΣΑΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΡΕΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

111
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

Από : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

112
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΑΒΓΑΡΙΑΣ
Κοινοτικό κατάστηµα  

Αβγαριάς

34200, ΑΒΓΑΡΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

113
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΒΟΥΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΑ

34200, ΒΟΥΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

114
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ
Κοινοτικό κατάστηµα 

Γαλατσώνας

34200, ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

115
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΑ∆ΩΝ
Κοινοτικό κατάστηµα  

Γαλατσάδων

34200, ΓΑΛΑΤΣΑ∆ΕΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

116
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΑΜΑΡΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΝ

34200, ΚΑΜΑΡΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

117
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ
Κοινοτικό κατάστηµα 

Κοκκινοµηλιάς

34200, ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΑΥΙ∆

Εως : ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

118
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ

34200, ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΡΟΣΩ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

119
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΗΛΕΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΩΝ

34200, ΜΗΛΙΕΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

120
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Μονοκαρυάς

34200, ΜΟΝΟΜΑΡΥΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ

121
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΙΧΑ∆ΟΣ

ΛΙΧΑ∆ΑΣ Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος

34300, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΛΙΧΑ∆ΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

122
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΙΧΑ∆ΟΣ

ΛΙΧΑ∆ΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑ∆ΟΣ

34300, 
ΛΙΧΑ∆ΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ

123
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΛΙΧΑ∆ΟΣ

ΛΙΧΑ∆ΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑ∆ΟΣ

34300, 
ΛΙΧΑ∆ΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

124
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΑΦΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

125
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

Από : ΚΕΡΜΑΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

126
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

Από : ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

127
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ
∆ηµοτικό Σχολείο 
Καστανιώτισσας

34012, ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

128
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΣΚΗΡΑ ΜΑΡΙΑ

129
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

Από : ΚΟΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΝΤΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΙΝΗ

130
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

Από : ΞΗΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

131
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Από : ΑΙ∆ΙΝΗ ΣΜΑΡΩ

Εως : ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

132
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙ∆ΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Από : ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

133
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Αετού

34001, ΑΕΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

134
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΓΡΑΜΠΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Γραµπιάς

34001, ΓΡΑΜΠΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

135
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΕΣΗΜΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

136
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΜΗΛΑ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

137
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΓΙΟΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

138
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΓΚΑΓΚΟΜΟΙΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Καρύστου

- Υπολιµεναρχείο Καρύστου

- Πυροσβεστικό Κλιµάκιο Καρύστου

139
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΘΕΜΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

140
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

141
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΜΑΣΤΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΜΠΟΥΜΠΑΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

142
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΤΣΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

143
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΤΑΥΡΑΚΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ

144
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

Από : ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΡΟΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

145
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΥΛΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Μύλων

34001, ΜΥΛΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

146
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ
Γραφείο Τοπικού Συµβουλίου 
(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο)

34001, ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

147
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ
Κατάστηµα Τόγια (Ιδιωτικό 

Οίκηµα)
34001, ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΣ

Από : ΝΤΟΥΡΟΥΠΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΧΑΡ∆ΑΛΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

148
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Αµυγδαλιάς

34001, ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

149
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

ΟΙΚΙΑ ΡΟΥΚΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗ 
του Ευαγγέλου

34001, 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

150
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

34001, ΚΟΜΗΤΟ

Από : ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

151
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ

ΑΝΤΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΑΣ

34001, 
ΚΟΜΗΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

152
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

34013, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

153
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΚΤΑΙΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Ακταίου

34013, ΑΚΤΑΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

154
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

34013, ΓΙΑΝΝΙΤΣΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΛΟΥ∆Α ΜΑΡΙΑ

155
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

34013, ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

156
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ
∆ηµοτικό Σχολείο 

Κατσαρωνίου

34013, ΚΑΤΣΑΡΩΝΙ

Από : ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΑ ΑΡΙΣΤΗ

157
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

158
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

Από : ΛΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

159
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Λιµενικός Σταθµός Μαρµαρίου

160
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Μελισσώνος

34013, ΜΕΛΙΣΣΩΝΑΣ

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

161
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

34013, ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ

Από : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

162
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

34013, ΣΤΟΥΠΠΑΙΟΙ

Από : ΑΣΤΗΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

163
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟ

Σ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

34015, ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ

Από : Α∆ΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

164
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

Από : Α∆ΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΓΑ ΕΛΕΝΗ

165
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Τσακαίων

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

166
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΚΛΑΟΥ∆ΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Λιµενικός Σταθµός Νέων Στύρων

167
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

Από : ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

168
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

Από : ΠΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ

169
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ
∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυποτάµου

34015, ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ

Από : Α∆ΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

170
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΣΤΥΡΑ

Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΕΡΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

171
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ Πνευµατικό Κέντρο Καψάλων

34015, ΣΤΥΡΑ

Από : ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

172
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ηµ. Σχολείο Αγίου Γεωργίου

34009, ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΑΙ∆ΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΦΙΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ

173
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

174
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

Από : ΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

175
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

Από : ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

176
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑ∆ΕΡΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

Από : ΑΓΑΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

177
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑ∆ΕΡΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

Από : ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

178
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

179
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

180
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΡΣΤΙΤΣ ΚΡΣΤΑΝΑ

181
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

Από : ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

182
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

Από : ΜΠΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

183
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΡΙΟΥ
Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Ορίου

34009, ΟΡΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

184
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΠΥΡΓΙΟΥ Κοινοτικό Κατάστηµα Πυργίου

34009, ΠΥΡΓΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΡΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

185
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΩΡΟΛΟΓΙ
∆ηµοτ. Σχολείο Ωρολογίου 

(Κ.Ε.Κ)
34009, ΩΡΟΛΟΓΙ

Από : ΑΓΡΑΠΙ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

186
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΟΥΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

187
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

188
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ

∆ΡΟΣΙΑΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Κριεζών

34017, 
ΚΡΙΕΖΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

∆ΡΟΣΙΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

189
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, ΑΡΓΥΡΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ

190
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ στο 
ΑΡΓΥΡΟ

34017, 
ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓ. 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΨΑΘΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

191
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΠΟΡΤΟ 
ΜΠΟΥΦΑΛΟ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, 
ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΠΟΡΤΟ ΜΠΟΥΦΑΛΟ

Από : ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΠΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

192
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΒΕΛΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥΣ

34500, ΒΕΛΟΣ

Από : Α∆ΑΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

193
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

∆ΥΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΥΣΤΟΥ

34500, ∆ΥΣΤΟΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΑΣΙΜΕΝΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

194
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

∆ΥΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΥΣΤΟΥ

34500, ∆ΥΣΤΟΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

195
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

∆ΥΣΤΟΣ

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΥΣΤΟΥ

34500, 
∆ΥΣΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

196
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

Από : Α∆ΑΜ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

197
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

Από : ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

198
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΚΟΣΚΙΝΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ

34017, ΚΟΣΚΙΝΑ

Από : ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

199
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΛΕΠΟΥΡΑ
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Λέπουρων

34017, ΛΕΠΟΥΡΑ

Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

200
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Πετριών

34017, ΠΕΤΡΙΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

201
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

∆ΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

34017, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

Από : ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

202
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΗΣ
∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 

Βλασίου

34016, ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

203
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ
∆ηµοτικό Κατάστηµα Άνω 

Κουρουνίου

34016, ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

204
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΒΡΥΣΗ ∆ηµοτικό Σχολείο Βρύσης

34016, ΒΡΥΣΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

205
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΒΡΥΣΗ ∆ηµοτικό Σχολείο Βρύσης

34016, ΒΡΥΣΗ

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

206
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑ∆Ι ∆ηµοτικό Σχολείο Καδίου

34016, ΚΑ∆Ι

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

207
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ
∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 

Κουρουνίου

34016, ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

208
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΗΠΟΙ ∆ηµοτικό Κατάστηµα Κήπων

34016, ΚΗΠΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

209
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

210
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

211
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΟ ∆ηµοτικό Σχολείο Κρεµαστού

34016, ΚΡΕΜΑΣΤΟΣ

Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

212
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ
∆ηµοτικό Σχολείο 
Μακρυχωρίου

34016, ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

213
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΝΙΚΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Μανικίων

34016, ΜΑΝΙΚΙΑ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

214
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟ∆ΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟ∆ΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟ∆ΡΙ

Από : ΑΙ∆ΙΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

215
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟ∆ΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟ∆ΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟ∆ΡΙ

Από : ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

216
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Κύµης

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Γ’ΠΥΡΧΙΑ Κύµης 
9059

217
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ∆ΑΓΙΑΣΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

218
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΥ ΘΕΚΛΑ

219
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ΜΑΡΙΝΑΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

220
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

221
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

Από : ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

222
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ

ΠΑΡΑΛΙΑ

∆ηµοτικό σχολείο Παραλίας 
Κύµης

34003, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΥΜΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Υπολιµεναρχείο Κύµης

- Ακαδηµία Εµπορικού Ναυτικού 
Κύµης 

223
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝ∆ΡΩΝΙΑΝΩΝ
∆ηµοτικό Σχολείο                       
Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝ∆ΡΩΝΙΑΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

224
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝ∆ΡΩΝΙΑΝΩΝ
∆ηµοτικό Σχολείο                       
Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝ∆ΡΩΝΙΑΝΟΙ

Από : ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

225
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ
∆ηµοτικό σχολείο Άνω 

Ποταµίας

34003, ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

226
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

227
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

228
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΕΝΟΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΝΟΡΙΑΣ

34003, ΕΝΟΡΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

229
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ
∆ηµοτικό Σχολείο 
Καληµεριάνων

34003, ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

230
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Μαλετιάνων

34003, ΜΑΛΕΤΙΑΝΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΜΑΡΣΕΛ

231
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

34003, ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Α∆ΑΜ

Εως : ΜΠΟΥΡΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

232
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

34003, ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

233
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

ΚΟΥΤΟΥΡΛΑ

πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κούτουρλο

34003, 
ΜΕΤΟΧΙ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΡΛΟ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΟΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

234
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΘΕΟΦΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΑ

235
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

Από : ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

236
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

Από : ΝΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑ ΑΘΗΝΑ

237
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Πλατάνας

34003, ΠΛΑΤΑΝΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

238
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΥΡΓΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Πύργου

34003, ΠΥΡΓΟΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

239
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Ταξιαρχών

34003, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΦΕΛΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

240
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

241
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΓΚΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑ∆ΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Αλιβερίου

- Πυροσβεστικό Κλιµάκιο Αλιβερίου

242
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΚΑΖΑΤΖΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΧΡΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

243
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

244
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΜΗΛΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

245
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ

Εως : ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

246
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΥΝΑΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

247
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

Από : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

248
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΑΡΑΒΟΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Καράβου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΚΑΡΑΒΟΥ

Από : ΑΒΤΖΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

249
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΜΗΛΑΚΙ

Νηπιαγωγείο Μηλακίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΜΗΛΑΚΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

250
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : Α∆ΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

251
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

252
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

Από : Α∆ΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΑΤΖΑΜΟΥΡΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

253
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

Από : ΜΕΛΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΤΟΥ

254
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ

ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

∆ηµοτικό Σχολείο Παραµεριτών

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ 
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

255
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΓΑΒΑΛΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Γαβαλά
34500, ΓΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΙ∆ΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

256
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΘΑΡΟΥΝΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Θαρουνιων

34500, ΘΑΡΟΥΝΙΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

257
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Παρθενίου

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ

Από : Α∆ΑΜΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

258
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΒΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

259
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Πρασίνου

34500, ΠΡΑΣΙΝΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

260
ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΧΗΛΙ ΤΑΜΥΝΕΩΝ

34500, ΤΡΑΧΗΛΙ

Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

261

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ

Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

262

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ

∆ΑΦΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΗΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
∆ΑΦΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

263

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ

34005, ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

264

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Εως : ΓΡΙΣΠΟΥ ΜΟΡΦΩ

265

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

Από : ∆ΑΓΛΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

266

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

Από : ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΙ∆ΟΥ ΞΑΝΘΗ

Εως : ΜΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

267

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

Από : ΝΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΩ

268

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

Από : ΣΤΕΡΓΙΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Λίµνης

- Λιµενικός Σταθµός Λίµνης

269

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ

ΜΟΥΡΤΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

34005, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΟΥΡΤΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

270

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

271

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ

Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

272

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ

∆ΑΜΙΑ

∆ηµοτικό Σχολείο ∆αµιών

34005, ΡΟΒΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
∆ΑΜΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

273

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ
Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων  

(Πλατεία)
34005, ΣΚΕΠΑΣΤΗ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

274

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥ∆Ι ∆ηµοτικό Σχολείο Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥ∆Ι

Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Μαντουδίου

- Λιµενικός Σταθµός Μαντουδίου

275

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥ∆Ι ∆ηµοτικό Σχολείο Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥ∆Ι

Από : ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ

276

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥ∆Ι ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥ∆Ι

Από : ΜΙΜΙ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΙΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

277

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥ∆Ι ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥ∆Ι

Από : ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

278

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΒΛΑΧΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Βλαχιάς

34004, ΒΛΑΧΙΑ

Από : ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

279

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

∆ΑΦΝΟΥΣΑ ∆ηµοτικό Σχολείο ∆αφνούσας

34004, ∆ΑΦΝΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

280

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

Από : ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

281

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

Από : ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

282

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΕΤΟΧΙ
∆ηµοτικό Κατάστηµα   

Μετοχίου

34004, ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

283

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

284

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ

Από : ΜΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

285

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

286

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

Από : ΜΑΓΓΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

287

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΠΑΘΑΡΙ ∆ηµοτικό Σχολείο Σπαθαρίου

34004, ΣΠΑΘΑΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

288

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

289

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

Από : ΛΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

290

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΦΑΡΑΚΛΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Φαράκλας

34004, ΦΑΡΑΚΛΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

291

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

292

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

Από : ΚΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΟΥΤΣΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

293

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

Από : ΜΠΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

294

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα

34010, ΑΜΕΛΑΝΤΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

295

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΧΛΑ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΛΑ∆ΙΟΥ

34010, ΑΧΛΑ∆Ι

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

296

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο  Κεράµειας

34010, ΚΕΡΑΜΕΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΙΚΤΣΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

297

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΣΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

34010, ΚΕΡΑΣΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΝΑ

298

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΟΤΣΙΚΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Κοτσικιάς

34010, ΚΟΤΣΙΚΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ

299

ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ - 
ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΠΑΠΑ∆ΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Παπάδων

34010, ΠΑΠΑ∆ΕΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

300
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ

Εως : ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

301
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΡΙΣΣΑ

Εως : ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

302
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΑΜΕΡΙΣΣΑ

Εως : ΜΑΡΓΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

303
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΜΑΡΓΕΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

304
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικός Σταθµός Σκύρου

- Ναυτικός Σταθµός Σκύρου  (12032)
- Λιµενικός Σταθµός Σκύρου

- Ναυαγοσωστικό 513 µε έδρα τη 
Σκύρο

- Σ/Α Ν. Σκύρου (486 Τ∆Β)  (9370)
- Λόχος Εθνοφυλακής Σκύρου (ΛΕΘ)  

(9341)
- ΣΤΑΝ/Ε-Π (στρατός ξηράς)  

(300022)
- Πολεµική Αεροπορία 135 ΣΜ 

(ΚΩ∆17440)
- 350 ΠΚΒ/22η ΜKΒ (17361)
- 7η Μοίρα Σταθµού Ελέγχου 
Προειδοποίησης (ΚΩ∆ 17570)

305
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΩ

Εως : ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

306
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

Από : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

307
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΡΥΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/∆’ ΠΥΡΧΙΑ ∆ροσιά 

(9060)

308
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ∆Α∆ΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

309
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

310
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

∆ΡΟΣΙΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

311
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

∆ΡΟΣΙΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ΠΑΠΑΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

312
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

∆ΡΟΣΙΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

∆ΡΟΣΙΑΣ

34100, ∆ΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

Από : ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

313
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

ΛΟΥΚΙΣΙΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Λουκισίων

34100, ΛΟΥΚΙΣΙΑ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΡΟΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

314
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ

ΛΟΥΚΙΣΙΑ Νηπιαγωγείο Λουκισίων

34100, ΛΟΥΚΙΣΙΑ

Από : ΛΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΧΛΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

315
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΖΩΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

316
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙ∆ΟΣ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

317
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙ∆ΟΣ

Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΟΥΣΟΝΙΚΟΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- 204 ΜΓΑΠ Βαθύ (17920)

318
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙ∆ΟΣ

Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

319
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

320
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

Από : ΛΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

321
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΑΓΑ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ

Εως : ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΑ

322
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

323
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΡΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

324
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΣΓΑΡ∆Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

325
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΦΑΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΛΟΥΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

326
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΑΥΛΙ∆ΟΣ

ΦΑΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙ∆ΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙ∆ΑΣ

Από : ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

327
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ

328
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΚΑΠΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

329
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

330
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΠΛΕΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

331
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

332
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΝΤΟΥΡΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

333
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

Από : ΠΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

334
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ

335
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΒΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

336
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΥΡΗ ΑΝΑΡΓΥΡΗ

337
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΚΟΠΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ

338
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΜΠΑΡΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

339
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

340
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΣΑΣΣΑΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

341
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΣΕΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΑΡΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

342
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

Από : ΤΑΥΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

343
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

344
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

Από : ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

345
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΕΥΑ

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

346
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΣΕΒΑΣΤΗ

Εως : ΚΙΡΚΙΤΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

347
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

Από : ΚΛΑ∆Η ΜΑΡΙΚΑ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

348
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

Από : ΠΑΣΒΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

349
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

350
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

Από : ΚΕΜΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

351
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

352
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΒΑΧΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Αστυνοµικό Τµήµα Νέας Αρτάκης

353
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΓΚΡΕΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

354
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΓΛΕΖΕΛΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ

355
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΚΑΒΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΨΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

356
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΚΕΒΡΕΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΡΥΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

357
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΚΥΛΑΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

358
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΜΑΣΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΕΓΙΑΖΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ

359
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΜΠΕΖΙΜΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

360
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΡΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

361
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΡΟ∆ΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

362
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΩΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

363
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

Από : ΤΣΚΑΛΟΒ ΕΥΓΕΝΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

364
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ

Εως : ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

365
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

366
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΒΟΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΓΚΟΥΦΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

367
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΓΚΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

368
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΕΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΖΩΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

369
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΒΑΘΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

370
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΚΟΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

371
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΟΛΑΙΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

372
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΟΥΦΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΙΑΤΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

373
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΛΙΒΑΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ

374
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

375
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΠΑΜΗ ΜΙΡΑΝΤΑ

Εως : ΝΕΣΤΟΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

376
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΝΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΝΟΥΣΗ ΞΑΝΘΗ

377
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

378
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΑΥΛΑΡΑ ΜΟΡΦΟΥΛΑ

Εως : ΡΟΥΝΤΙΣ ΚΑΝΕΛΛΑ

379
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΡΟΥΣΟ∆ΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΟΛΟΜΩΝΙ∆ΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

380
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΟΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

381
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΑΝΑΓΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΤΣΑΜΠΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

382
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΣΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

383
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

384
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Εως : ΑΝΑΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

385
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΡΥΤΗ ΕΛΕΝΗ

386
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΒΑΣΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΓΑΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

387
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΓΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΓΚΟΥΦΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

388
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΓΚΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ∆ΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

389
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ∆ΡΑΒΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΘΑΝΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ

390
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΘΕΙΑΚΟΥΛΗ ∆ΡΟΣΙΣ

Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

391
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΓΙΟΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

392
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΡ∆ΑΜΙΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΑΦΕΝ∆ΡΑ

393
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΛΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

394
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

395
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΛΑΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΜΑ∆ΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

396
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

397
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΕΓΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΜΠΑΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

398
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΠΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

399
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΠΡΑΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΞΥΡΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

400
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΟΒΑ∆ΙΑ ΕΛΙΖΑ

Εως : ΠΑΠΑΖΥΓΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ

401
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΕΠΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

402
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΡΟΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

403
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΡΟΠΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΣΚΙΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

404
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆Α

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΚΛΗΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

405
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΟΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

406
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΟΥΒΛΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

407
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

408
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

2ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΧΑΛΕΠΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ

409
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΒΕΡΚΙΑ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΑΡΓΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

410
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΒΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

411
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΒΡΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΡΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

412
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

413
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΖΑΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

414
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΚΑΤΣΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

415
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΤΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

-----------------------
Και οι εγγεγραµµένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 

27 Π.∆.26/2012:
- Σχολή Πεζικού Χαλκίδας

- Κεντρικό Λιµεναρχείο Χαλκίδας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Χαλκίδας 
- Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ευβοίας

- Αστυνοµικό Τµήµα Χαλκίδας

- Τµήµα Ασφαλείας Χαλκίδας

- Τµήµα Τροχαίας Χαλκίδας



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

416
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΦΡΟΣΩ

Εως : ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

417
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΥΡΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

418
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 
∆ΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΑΓΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΕΤΟΧΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

419
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΗΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΠΕΛΤΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

420
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΠΕΜΠΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΝΤΑΜΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

421
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΝΤΑΝΑΤΖΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΣΕΓΙΑ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

422
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΑΠΑ∆ΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

423
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΕΤΑΧΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

424
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΑΜΑΚΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

425
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

426
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΦΙΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

427
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΦΙΣΚΑΤΩΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

428
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΚΛΕΙΣΤΗ ΦΥΛΑΚΗ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
39, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Εγγεγραµµένοι κρατούµενοι καθώς 
και αναπληρωτές ∆ικαστικοί 

Αντιπρόσωποι

429
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΒΥΡΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

430
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΛΙΚΡΙΝΕΙΑ

Εως : ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

431
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ∆ΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ

432
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΑΠΕΛΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΚΟΡΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

433
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΚΟΛΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΑΧΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

434
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΛΕΒΙΤΑ ΕΣΘΗΡ

Εως : ΜΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

435
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ( 
πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΕΓΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

436
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΛΟΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

437
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΟΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

438
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΠΡΑΓΙΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

439
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΣΤΑΜΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΤΣΕΡΜΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

440
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

4ο Εκλογικό 
∆ιαµέρισµα 
ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ, 34100, 
ΧΑΛΚΙ∆Α

Από : ΤΣΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ



Κοινοποίηση 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Γεν.∆/νση Αναπτ.Προγραµµάτων 
∆/νση Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183 Αθήνα 
(σε τρία (3 )αντίτυπα) 

2. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Χαλκίδας  
3. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 
4. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 
5. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Π.Ε Ευβοίας  

34100 Χαλκίδα 
(σε τέσσερα (4) αντίτυπα) 

6. κ.κ ∆ηµάρχους Π.Ε. Ευβοίας  
( σε αποσπάσµατα, παρακαλούµενους για την προετοιµασία των εκλογικών τµηµάτων κατά τα 
κεκανονισµένα)  

7. ∆/νσεις  Α/θµιας & Β/θµιας Εκπαίδευσης  
34100 Χαλκίδα  

 
 

 
 



 

  
             
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

      
 Χαλκίδα,   19 Απριλίου  2012  
 
 Αρ. Πρωτ.: οικ. 43862/2020 

     
  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

  
   
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  

Ταχ. ∆ιεύθυνση:  Λ. Χαϊνά 93  

Ταχ.Κώδικας   :   34 100  

Πληροφορίες.:    κ. Γ. ∆ηµόπουλο, κα Α.Σωτηρίου  
Τηλέφωνο:         2221353-794, 2221353-743 
Fax: 2221036075 
E-mail:asotiriou@evia.pste.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: Καθορισµός Μικτού Εκλογικού Τµήµατος και Καταστήµατος Ψηφοφορίας που 

αφορά του Ετεροδηµότες  για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Τις  διατάξεις του  Ν  3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική  της   Αυτοδιοίκησης  και  
της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  –Πρόγραµµα  Καλλικράτης». 

2. Τις  διατάξεις του  Π.∆/τος   26/2012 «Κωδικοποίηση  σε  ενιαίο  κείµενο  των  
διατάξεων της  νοµοθεσίας  για  την εκλογή  βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ .Α /15-3-
2012) 

3. Την υπ ’  αριθµ .  14/11-4-2012 εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 
«Καθορισµός  εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας  για  τ ις  
γενικές βουλευτικές  εκλογές της  6ης  Μαΐου  2012». 

4. Την υπ ’  αριθµ .  18/11-4-2012 εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 
«Ψηφοφορία  Ετεροδηµοτών». 

5. Τις  διατάξεις  του   Π.∆/τος   40/2012 « ∆ιάλυση  της  Βουλής  ,προκήρυξη  
εκλογής  Βουλευτών και σύγκληση  της  νέας  Βουλής» (ΦΕΚ 90 /τ .Α ’ /11-4-
2012)  

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Καθορίζουµε  το  Μικτό  Εκλογικό  Τµήµα  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Ευβοίας  
και  το  Κατάστηµα  Ψηφοφορίας  που  αφορά  τους  Ετεροδηµότες,  στο  οποίο  θα  
διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές Εκλογές  της  6ης  Μαΐου  2012 και 
κατανέµουµε  τους  εκλογείς   που  θα  ψηφίσουν σε  αυτό ,  όπως  παρακάτω :   



ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 6ης ΜΑΪΟΥ 2012 
 
 
 
Α/Α Ονοµασία 

Εκλογικού 
τµήµατος  

Έδρα 
Εκλογικού 
τµήµατος  

Καταστήµατος 
ψηφοφορίας  

Ψηφίζοντες Εκλογείς 

ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ (ΜΙΚΤΑ) 
1 1Ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
Χαλκίδα ΚΕΤΕ (ΤΕΕ) 

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 
34100 

ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ:     
Β΄ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ  

 

 

                 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ   

 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Γεν.∆/νση Αναπτ.Προγραµµάτων 
∆/νση Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183 Αθήνα 
(σε τρία (3 )αντίτυπα) 

2. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Χαλκίδας  
3. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 
4. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 
5. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Π.Ε Ευβοίας  

34100 Χαλκίδα 
(σε τέσσερα (4) αντίτυπα) 

6. κ.κ ∆ηµάρχους Π.Ε. Ευβοίας  
( σε αποσπάσµατα, παρακαλούµενους για την προετοιµασία των εκλογικών τµηµάτων κατά τα 
κεκανονισµένα)  

7. ∆/νσεις  Α/θµιας & Β/θµιας Εκπαίδευσης  
34100 Χαλκίδα  

 
 

 

 
 
 


	Apofasi1
	Apofasi2
	Apofasi3
	Apofasi4

